installation de la Nouvelle Raffinerie d’huiles alimentaires, l’IBCG 

s’approvisionnent en matières premières oléagineuses dans la sous-région et en 

Asie. 

NATURE JURIDIQUE DE L’IBCG 

L’IBCG-SA., est une Société Anonyme avec Conseil d’Administration avec un 

capital de trois milliards cinq cent millions (3.500.000.000) de francs CFA dont 

le siège est à Cotonou, Akpakpa zone Industrielle. Elle est immatriculée à la 

Chambre de Commerce et d'Industrie du Bénin sous le numéro 22.273-B, son 

numéro INSAE est le 295 311 966 6139 et son numéro IFU le 320 070 003 3618.